1.795.757,55 2.075.331,38 756.495,10 476.921,26 
Γ Ε Ν Ι Κ Ο Σ Υ Ν Ο Λ Ο   

1.795.757,55 2.075.331,38 
756.495,10 

279.573, 
476.921,26 

83 (15,57%) 
Συνολικά ποσά έργου 1.795.757,55 

Τελική μεταβολή > 279.573,83 
2.075.331,38 756.495,10 476.921,26 

279.573,84 
Τελικό ποσό παρόντος ΕΥΡΩ : ΔΥΟ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΑ ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ και ΤΡΙΑΝΤΑ ΟΚΤΩ λεπτά(2.075.331,38)